
社名変更のご案内

この度当社はかねてより準備を進めておりました通り
組織をこれまでの有限会社から株式会社に改めることとなりました
令和 6年 8月 1日より、新社名 『株式会社システムアート』として新しく始動いたします

また合わせまして 長年掲げてきましたコーポレートロゴを
一新することとなりましたのでお知らせいたします

新しいロゴマークは、多彩な機材が揃っていることを様々なパーツで表現し、あらゆる空間演出を実現する当社の決意も表しております
皆様に愛着を持っていただき、愛されるロゴに育ててまいりたいと思います

ロゴ変更時期は 2024 年 8月 1日より、新ロゴマークへ変更いたします
書面等、新しいロゴへは順次変更して参ります
しばらくは、新・旧ロゴが混在いたしますがご了承いただきますようお願い申し上げます
　※住所・電話番号・取引銀行・口座番号等の変更はございません

社員一同より一層努力する所存でございますので何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

旧ロゴ 新メインロゴ


